відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна вартість цієї Додаткової угоди становить –
72 664,95 (Сімдесят дві тисячі шістсот шістдесят
чотири гривні 95 копійок) в тому числі ПДВ – 4
753,78 (Чотири тисячі сімсот п’ятдесят три гривні
78 копійок)